
T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023

Torneo 16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2 2310030A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 05-10-2023 - 26-10-2023

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ROSA LORENZO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Paoli Walter

1Gucciardo Salvatore F.

2
Merciari Moreno

3
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16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Paoli Walter 3.0 ITA 8.00 9.50 5.00 6.50 1909 1502 1846 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 0 1960

2 4 2N Gucciardo Salvatore F.3.0 ITA 8.00 9.50 5.00 7.25 1656 1503 1847 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1984

3 2 1N Merciari Moreno 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 6.50 1863 1466 1659 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1982

4 5 2N Vaccari Marco 3.0 ITA 7.50 8.50 4.50 5.50 1606 1331 1525 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

5 3 1N Neri Massimo 3.0 ITA 7.00 8.00 4.00 5.00 1835 1113 1607 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1973

6 8 3N Togni Alessandro 2.0 ITA 8.50 10.505.50 4.75 1499 1502 1653 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

7 14 NC Introini Samuele 3.0 ITA 7.00 7.50 4.00 4.50 1219 1513 1857 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

8 7 CM Garofalo Sergio 2.0 ITA 7.00 8.50 4.00 3.50 1491 1553 1554 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

9 23 NC Setti Giovanni Nicola2.5 ITA 6.50 8.00 3.50 4.00 999 1538 1397 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1995

10 24 NC Vasta Alessandro 3.0 ITA 5.00 5.00 3.00 3.25 999 1293 1169 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 1 0 2006

11 25 NC Vignola Elia 1.5 ITA 9.00 11.006.00 3.50 999 1599 1456 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

12 16 NC Minerba Tommaso 2.0 ITA 6.50 7.00 3.50 2.00 1207 1260 1411 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

13 21 NC Infantino Demetrio 2.5 ITA 6.00 7.00 3.00 3.00 1226 1311 1407 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 2007

14 13 NC Giuliano Emanuele 1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1237 1686 1494 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

15 15 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA 7.00 9.00 4.50 4.50 1213 1230 1381 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1987

16 9 2N Rossi Aldo Bruno 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1443 1102 1178 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 0 1968

17 12 3N Vaccari Luigi 2.0 ITA 3.50 4.00 2.00 1.50 1349 1162 1313 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1966

18 20 NC Infantino Dario 1.5 ITA 7.00 9.00 4.50 3.25 1224 1138 1352 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2013

19 11 NC Suppini Marco 1.0 ITA 7.50 9.50 4.50 2.00 1357 1198 1156 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1966

20 19 NC Accorsi Riccardo 1.0 ITA 2.50 2.50 1.00 1.00 999 1178 1113 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 2 2005

21 17 NC Ceccarelli Davide 1.0 ITA 6.00 7.00 3.50 1.00 1070 1263 1070 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

22 6 1N Maran Walter 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1594 1174 1250 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1 1955

23 10 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1963

24 22 NC Morini Federico 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 999 1258 524 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1976

25 18 NC Verrelli Antonio 0.0 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 1034 1332 597 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 2010
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Accorsi Riccardo ITA EMI MO 999 1178 1113 2005 M 2843019 167277

10 NC Bye ITA TOS LI 1431 0 0 1963 M

17 NC Ceccarelli Davide ITA EMI RE 1070 1263 1070 2006 M 28592590 190476

15 NC Di Iasio Alessandro ITA EMI BO 1213 1230 1381 1987 M 28577442 197910

7 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1491 1553 1554 1956 M 812056 101928

13 NC Giuliano Emanuele ITA EMI MO 1237 1686 1494 2005 M 28573331 197449

4 2N Gucciardo Salvatore F.ITA EMI MO 1656 1503 1847 1984 M 835951 122721

20 NC Infantino Dario ITA EMI MO 1224 1138 1352 2013 M 23400838 204730

21 NC Infantino Demetrio ITA EMI MO 1226 1311 1407 2007 M 23400846 204731

14 NC Introini Samuele ITA EMI RE 1219 1513 1857 1997 M 28584732 198696

6 1N Maran Walter ITA EMI MO 1594 1174 1250 1955 M 2833501 140443

2 1N Merciari Moreno ITA EMI MO 1863 1466 1659 1982 M 875384 100207

16 NC Minerba Tommaso ITA EMI MO 1207 1260 1411 2010 M 2870890 170820

22 NC Morini Federico ITA EMI MO 999 1258 524 1976 M 23400862 204737

3 1N Neri Massimo ITA EMI BO 1835 1113 1607 1973 M 2823921 147807

1 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1909 1502 1846 1960 M 808237 100203

9 2N Rossi Aldo Bruno ITA EMI BO 1443 1102 1178 1968 M 828971 111733

23 NC Setti Giovanni NicolaITA EMI MO 999 1538 1397 1995 M 28563727 195373

11 NC Suppini Marco ITA EMI MO 1357 1198 1156 1966 M 2830871 165454

8 3N Togni Alessandro ITA EMI MO 1499 1502 1653 2009 M 2884068 178417

12 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1349 1162 1313 1966 M 2836667 168658

5 2N Vaccari Marco ITA EMI MO 1606 1331 1525 1999 M 2836675 168657

24 NC Vasta Alessandro ITA EMI MO 999 1293 1169 2006 M 28581733 198418

18 NC Verrelli Antonio ITA EMI MO 1034 1332 597 2010 M 2870903 174098

25 NC Vignola Elia ITA EMI BO 999 1599 1456 1991 M 23405090 204809
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16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

1 1 CM Paoli Walter 3.0 ITA | 7 B 1 | 2 N Â½ | 25 B 1 | 4 N Â½ | 0

3 2 1N Merciari Moreno 3.0 ITA | 8 N Â½ | 1 B Â½ | 13 N 1 | 14 B 1 | 0

5 3 1N Neri Massimo 3.0 ITA | 13 B 1 | 23 N 1 | 14 B 0 | 25 N 1 | 0

2 4 2N Gucciardo Salvatore F. 3.0 ITA | 25 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 0

4 5 2N Vaccari Marco 3.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 0

22 6 1N Maran Walter 1.0 ITA | 23 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 1

8 7 CM Garofalo Sergio 2.0 ITA | 1 N 0 | 8 B 0 | 6 N 1 | 15 B 1 | 0

6 8 3N Togni Alessandro 2.0 ITA | 2 B Â½ | 7 N 1 | 4 B 0 | 23 N Â½ | 0

16 9 2N Rossi Aldo Bruno 2.0 ITA | 17 N 1 | 13 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | -1

23 10 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 11 NC Suppini Marco 1.0 ITA | 19 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 21 N 0 | 0

17 12 3N Vaccari Luigi 2.0 ITA | 20 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 0

14 13 NC Giuliano Emanuele 1.0 ITA | 3 N 0 | 9 N 1 | 2 B 0 | 5 B 0 | 0

7 14 NC Introini Samuele 3.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | -2

15 15 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA | 21 B Â½ | 16 N 1 | 24 B Â½ | 7 N 0 | 0

12 16 NC Minerba Tommaso 2.0 ITA | 5 N 0 | 15 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 0

21 17 NC Ceccarelli Davide 1.0 ITA | 9 B 0 | 21 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 0

25 18 NC Verrelli Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0

20 19 NC Accorsi Riccardo 1.0 ITA | 11 N 1 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 20 NC Infantino Dario 1.5 ITA | 12 B 1 | 24 N Â½ | 23 B 0 | 16 N 0 | 0

13 21 NC Infantino Demetrio 2.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 0

24 22 NC Morini Federico 1.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 1

9 23 NC Setti Giovanni Nicola 2.5 ITA | 6 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 0

10 24 NC Vasta Alessandro 3.0 ITA | 0 1 | 20 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B 1 | 1

11 25 NC Vignola Elia 1.5 ITA | 4 B Â½ | 19 N 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 0
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16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Bye ITA 1431 0 0.00 0 0 1963 M

17 NC Ceccarelli Davide ITA 1070 4 1.00 1.10 -0.1 1263.001070 2006 M 28592590 190476

15 NC Di Iasio Alessandro ITA 1213 3 1.50 1.16 0.34 1230.751381 1987 M 28577442 197910

7 CM Garofalo Sergio ITA 1491 4 2.00 1.76 0.24 1553.751554 1956 M 812056 101928

13 NC Giuliano Emanuele ITA 1237 4 1.00 0.50 0.5 1686.751494 2005 M 28573331 197449

4 2N Gucciardo Salvatore F.ITA 1656 3 2.50 1.47 1.03 1503.251847 1984 M 835951 122721

20 NC Infantino Dario ITA 1224 2 1.00 0.85 0.15 1138.501352 2013 M 23400838 204730

21 NC Infantino Demetrio ITA 1226 4 2.50 1.64 0.86 1311.501407 2007 M 23400846 204731

14 NC Introini Samuele ITA 1219 3 2.00 0.47 1.53 1513.501857 1997 M 28584732 198696

6 1N Maran Walter ITA 1594 2 1.00 1.56 -0.56 1174.671250 1955 M 2833501 140443

2 1N Merciari Moreno ITA 1863 4 3.00 3.18 -0.18 1466.001659 1982 M 875384 100207

16 NC Minerba Tommaso ITA 1207 3 1.00 1.05 -0.05 1260.501411 2010 M 2870890 170820

3 1N Neri Massimo ITA 1835 2 1.00 1.84 -0.84 1113.501607 1973 M 2823921 147807

1 CM Paoli Walter ITA 1909 3 2.00 2.29 -0.29 1502.251846 1960 M 808237 100203

9 2N Rossi Aldo Bruno ITA 1443 2 1.00 1.66 -0.66 1102.001178 1968 M 828971 111733

11 NC Suppini Marco ITA 1357 3 1.00 1.88 -0.88 1198.251156 1966 M 2830871 165454

8 3N Togni Alessandro ITA 1499 3 1.50 0.90 0.6 1502.251653 2009 M 2884068 178417

12 3N Vaccari Luigi ITA 1349 3 1.00 2.00 -1 1162.501313 1966 M 2836667 168658

5 2N Vaccari Marco ITA 1606 4 3.00 3.16 -0.16 1331.501525 1999 M 2836675 168657

18 NC Verrelli Antonio ITA 1034 2 0.00 0.53 -0.53 1332.00597 2010 M 2870903 174098
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16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Accorsi Riccardo ITA 999 1 0.00 0.60 0.4 0 1178.001113 2005 M 167277

22 NC Morini Federico ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 0 1258.33524 1976 M 204737

23 NC Setti Giovanni NicolaITA 999 0 0.00 0.50 2 0 1538.001397 1995 M 195373

24 NC Vasta Alessandro ITA 999 0 0.00 0.50 1.5 0 1293.331169 2006 M 198418

25 NC Vignola Elia ITA 999 1 1.00 0.70 0.8 0 1599.751456 1991 M 204809
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16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Paoli Walter ITA 1909   |  7 CM Garofalo Sergio ITA 1491 1 - 0

2 8 3N Togni Alessandro ITA 1499   |  2 1N Merciari Moreno ITA 1863 Â½ - Â½

3 3 1N Neri Massimo ITA 1835   |  13 NC Giuliano Emanuele ITA 1237 1 - 0

4 25 NC Vignola Elia ITA 999   |  4 2N Gucciardo Salvatore F. ITA 1656 Â½ - Â½

5 5 2N Vaccari Marco ITA 1606   |  16 NC Minerba Tommaso ITA 1207 1 - 0

6 6 1N Maran Walter ITA 1594   |  23 NC Setti Giovanni Nicola ITA 999 0 - 1

7 17 NC Ceccarelli Davide ITA 1070   |  9 2N Rossi Aldo Bruno ITA 1443 0 - 1

8 11 NC Suppini Marco ITA 1357   |  19 NC Accorsi Riccardo ITA 999 0 - 1

9 20 NC Infantino Dario ITA 1224   |  12 3N Vaccari Luigi ITA 1349 1 - 0

10 22 NC Morini Federico ITA 999   |  14 NC Introini Samuele ITA 1219 0 - 1

11 15 NC Di Iasio Alessandro ITA 1213   |  21 NC Infantino Demetrio ITA 1226 Â½ - Â½

12 10 NC Bye ITA 1431   |  0 - F

13 18 NC Verrelli Antonio ITA 1034   |  0 - F

14 24 NC Vasta Alessandro ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Setti Giovanni Nicola1 ITA 999   |  3 1N Neri Massimo 1 ITA 1835 0 - 1

2 24 NC Vasta Alessandro 1 ITA 999   |  20 NC Infantino Dario 1 ITA 1224 Â½ - Â½

3 2 1N Merciari Moreno 0.5 ITA 1863   |  1 CM Paoli Walter 1 ITA 1909 Â½ - Â½

4 4 2N Gucciardo Salvatore F.0.5 ITA 1656   |  5 2N Vaccari Marco 1 ITA 1606 1 - 0

5 19 NC Accorsi Riccardo 1 ITA 999   |  25 NC Vignola Elia 0.5 ITA 999 0 - 1

6 9 2N Rossi Aldo Bruno 1 ITA 1443   |  13 NC Giuliano Emanuele 0 ITA 1237 0 - 1

7 14 NC Introini Samuele 1 ITA 1219   |  11 NC Suppini Marco 0 ITA 1357 1 - 0

8 7 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1491   |  8 3N Togni Alessandro 0.5 ITA 1499 0 - 1

9 16 NC Minerba Tommaso 0 ITA 1207   |  15 NC Di Iasio Alessandro 0.5 ITA 1213 0 - 1

10 21 NC Infantino Demetrio 0.5 ITA 1226   |  17 NC Ceccarelli Davide 0 ITA 1070 1 - 0

11 18 NC Verrelli Antonio 0 ITA 1034   |  6 1N Maran Walter 0 ITA 1594 0 - 1

12 12 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1349   |  22 NC Morini Federico 0 ITA 999 1 - 0

13 10 NC Bye 0 ITA 1431   |  0 - F
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16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Neri Massimo 2 ITA 1835   |  14 NC Introini Samuele 2 ITA 1219 0 - 1

2 1 CM Paoli Walter 1.5 ITA 1909   |  25 NC Vignola Elia 1.5 ITA 999 1 - 0

3 8 3N Togni Alessandro 1.5 ITA 1499   |  4 2N Gucciardo Salvatore F.1.5 ITA 1656 0 - 1

4 15 NC Di Iasio Alessandro 1.5 ITA 1213   |  24 NC Vasta Alessandro 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

5 5 2N Vaccari Marco 1 ITA 1606   |  21 NC Infantino Demetrio 1.5 ITA 1226 1 - 0

6 20 NC Infantino Dario 1.5 ITA 1224   |  23 NC Setti Giovanni Nicola1 ITA 999 0 - 1

7 13 NC Giuliano Emanuele 1 ITA 1237   |  2 1N Merciari Moreno 1 ITA 1863 0 - 1

8 6 1N Maran Walter 1 ITA 1594   |  7 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1491 0 - 1

9 11 NC Suppini Marco 0 ITA 1357   |  12 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1349 1 - 0

10 22 NC Morini Federico 0 ITA 999   |  16 NC Minerba Tommaso 0 ITA 1207 0 - 1

11 17 NC Ceccarelli Davide 0 ITA 1070   |  18 NC Verrelli Antonio 0 ITA 1034 1 - 0

12 9 2N Rossi Aldo Bruno 1 ITA 1443   |  1 - F

13 19 NC Accorsi Riccardo 1 ITA 999   |  0 - F

14 10 NC Bye 0 ITA 1431   |  0 - F
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16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Merciari Moreno 2 ITA 1863   |  14 NC Introini Samuele 3 ITA 1219 1 - 0

2 4 2N Gucciardo Salvatore F.2.5 ITA 1656   |  1 CM Paoli Walter 2.5 ITA 1909 Â½ - Â½

3 24 NC Vasta Alessandro 2 ITA 999   |  9 2N Rossi Aldo Bruno 2 ITA 1443 1 - 0

4 25 NC Vignola Elia 1.5 ITA 999   |  3 1N Neri Massimo 2 ITA 1835 0 - 1

5 23 NC Setti Giovanni Nicola2 ITA 999   |  8 3N Togni Alessandro 1.5 ITA 1499 Â½ - Â½

6 13 NC Giuliano Emanuele 1 ITA 1237   |  5 2N Vaccari Marco 2 ITA 1606 0 - 1

7 7 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1491   |  15 NC Di Iasio Alessandro 2 ITA 1213 1 - 0

8 21 NC Infantino Demetrio 1.5 ITA 1226   |  11 NC Suppini Marco 1 ITA 1357 1 - 0

9 16 NC Minerba Tommaso 1 ITA 1207   |  20 NC Infantino Dario 1.5 ITA 1224 1 - 0

10 12 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1349   |  17 NC Ceccarelli Davide 1 ITA 1070 1 - 0

11 6 1N Maran Walter 1 ITA 1594   |  0 - F

12 19 NC Accorsi Riccardo 1 ITA 999   |  0 - F

13 10 NC Bye 0 ITA 1431   |  0 - F

14 18 NC Verrelli Antonio 0 ITA 1034   |  0 - F

15 22 NC Morini Federico 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023

1 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1846 Media: 1502.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Garofalo Sergio ITA 1491 418 0.92 1 1 1

2 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1863 46 0.56 Â½ 1 1

3 B 25 NC Vignola Elia ITA 999 1 1 2

4 N 4 2N Gucciardo Salvatore F. ITA 1656 253 0.81 Â½ 1 2

2.29 1 2

2 Merciari Moreno
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1659 Media: 1466.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Togni Alessandro ITA 1499 364 0.9 Â½ 0 0

2 B 1 CM Paoli Walter ITA 1909 -46 0.44 Â½ 0 0

3 N 13 NC Giuliano Emanuele ITA 1237 626 0.92 1 1 1

4 B 14 NC Introini Samuele ITA 1219 644 0.92 1 2 2

3.18 2 2

3 Neri Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1607 Media: 1113.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Giuliano Emanuele ITA 1237 598 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Setti Giovanni Nicola ITA 999 1 1 2

3 B 14 NC Introini Samuele ITA 1219 616 0.92 0 1 2

4 N 25 NC Vignola Elia ITA 999 1 1 3

1.84 1 3

4 Gucciardo Salvatore F.
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1847 Media: 1503.25 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vignola Elia ITA 999 Â½ 0 0

2 B 5 2N Vaccari Marco ITA 1606 50 0.57 1 1 1

3 N 8 3N Togni Alessandro ITA 1499 157 0.71 1 2 2

4 B 1 CM Paoli Walter ITA 1909 -253 0.19 Â½ 2 2

1.47 2 2
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5 Vaccari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1525 Media: 1331.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Minerba Tommaso ITA 1207 399 0.92 1 1 1

2 N 4 2N Gucciardo Salvatore F. ITA 1656 -50 0.43 0 1 1

3 B 21 NC Infantino Demetrio ITA 1226 380 0.91 1 2 2

4 N 13 NC Giuliano Emanuele ITA 1237 369 0.9 1 3 3

3.16 3 3

6 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1250 Media: 1174.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Setti Giovanni Nicola ITA 999 0 0 0

2 N 18 NC Verrelli Antonio ITA 1034 560 0.92 1 1 1

3 B 7 CM Garofalo Sergio ITA 1491 103 0.64 0 1 1

4 0 0 F 1 1

1.56 1 1

7 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1554 Media: 1553.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Paoli Walter ITA 1909 -418 0.08 0 0 0

2 B 8 3N Togni Alessandro ITA 1499 -8 0.49 0 0 0

3 N 6 1N Maran Walter ITA 1594 -103 0.36 1 1 1

4 B 15 NC Di Iasio Alessandro ITA 1213 278 0.83 1 2 2

1.76 2 2

8 Togni Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1653 Media: 1502.25 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1863 -364 0.1 Â½ 0 0

2 N 7 CM Garofalo Sergio ITA 1491 8 0.51 1 1 1

3 B 4 2N Gucciardo Salvatore F. ITA 1656 -157 0.29 0 1 1

4 N 23 NC Setti Giovanni Nicola ITA 999 Â½ 1 1

0.9 1 1
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9 Rossi Aldo Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1178 Media: 1102.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Ceccarelli Davide ITA 1070 373 0.9 1 1 1

2 B 13 NC Giuliano Emanuele ITA 1237 206 0.76 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 24 NC Vasta Alessandro ITA 999 0 1 2

1.66 1 2

10 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0 0 0

11 Suppini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1156 Media: 1198.25 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Accorsi Riccardo ITA 999 0 0 0

2 N 14 NC Introini Samuele ITA 1219 138 0.69 0 0 0

3 B 12 3N Vaccari Luigi ITA 1349 8 0.51 1 1 1

4 N 21 NC Infantino Demetrio ITA 1226 131 0.68 0 1 1

1.88 1 1

12 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1313 Media: 1162.50 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Infantino Dario ITA 1224 125 0.67 0 0 0

2 B 22 NC Morini Federico ITA 999 1 0 1

3 N 11 NC Suppini Marco ITA 1357 -8 0.49 0 0 1

4 B 17 NC Ceccarelli Davide ITA 1070 279 0.84 1 1 2

2 1 2
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13 Giuliano Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1494 Media: 1686.75 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Neri Massimo ITA 1835 -598 0.08 0 0 0

2 N 9 2N Rossi Aldo Bruno ITA 1443 -206 0.24 1 1 1

3 B 2 1N Merciari Moreno ITA 1863 -626 0.08 0 1 1

4 B 5 2N Vaccari Marco ITA 1606 -369 0.1 0 1 1

0.5 1 1

14 Introini Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1857 Media: 1513.50 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Morini Federico ITA 999 1 0 1

2 B 11 NC Suppini Marco ITA 1357 -138 0.31 1 1 2

3 N 3 1N Neri Massimo ITA 1835 -616 0.08 1 2 3

4 N 2 1N Merciari Moreno ITA 1863 -644 0.08 0 2 3

0.47 2 3

15 Di Iasio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1381 Media: 1230.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Infantino Demetrio ITA 1226 -13 0.48 Â½ 0 0

2 N 16 NC Minerba Tommaso ITA 1207 6 0.51 1 1 1

3 B 24 NC Vasta Alessandro ITA 999 Â½ 1 1

4 N 7 CM Garofalo Sergio ITA 1491 -278 0.17 0 1 1

1.16 1 1

16 Minerba Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1411 Media: 1260.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Vaccari Marco ITA 1606 -399 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Di Iasio Alessandro ITA 1213 -6 0.49 0 0 0

3 N 22 NC Morini Federico ITA 999 1 0 1

4 B 20 NC Infantino Dario ITA 1224 -17 0.48 1 1 2

1.05 1 2

FSI - 16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2 (2310030A) - Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

16Â° OPEN SETTIMANALE GIOCHI E RITORNI - PARTE 2
(2310030A)
Modena - 05-10-2023 - 26-10-2023

17 Ceccarelli Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1070 Media: 1263.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Rossi Aldo Bruno ITA 1443 -373 0.1 0 0 0

2 N 21 NC Infantino Demetrio ITA 1226 -156 0.29 0 0 0

3 B 18 NC Verrelli Antonio ITA 1034 36 0.55 1 1 1

4 N 12 3N Vaccari Luigi ITA 1349 -279 0.16 0 1 1

1.1 1 1

18 Verrelli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1034 Perf: 597 Media: 1332.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 1N Maran Walter ITA 1594 -560 0.08 0 0 0

3 N 17 NC Ceccarelli Davide ITA 1070 -36 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

0.53 0 0

19 Accorsi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1113 Media: 1178.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Suppini Marco ITA 1357 -358 0.1 1 1 1

2 B 25 NC Vignola Elia ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

0.6 1 1

20 Infantino Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1352 Media: 1138.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Vaccari Luigi ITA 1349 -125 0.33 1 1 1

2 N 24 NC Vasta Alessandro ITA 999 Â½ 1 1

3 B 23 NC Setti Giovanni Nicola ITA 999 0 1 1

4 N 16 NC Minerba Tommaso ITA 1207 17 0.52 0 1 1

0.85 1 1
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21 Infantino Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1407 Media: 1311.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Di Iasio Alessandro ITA 1213 13 0.52 Â½ 0 0

2 B 17 NC Ceccarelli Davide ITA 1070 156 0.71 1 1 1

3 N 5 2N Vaccari Marco ITA 1606 -380 0.09 0 1 1

4 B 11 NC Suppini Marco ITA 1357 -131 0.32 1 2 2

1.64 2 2

22 Morini Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 524 Media: 1258.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Introini Samuele ITA 1219 -220 0.22 0 0 0

2 N 12 3N Vaccari Luigi ITA 1349 -350 0.11 0 0 0

3 B 16 NC Minerba Tommaso ITA 1207 -208 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

0.56 0 1

23 Setti Giovanni Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1397 Media: 1538.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Maran Walter ITA 1594 -595 0.08 1 1 1

2 B 3 1N Neri Massimo ITA 1835 -836 0.08 0 1 1

3 N 20 NC Infantino Dario ITA 1224 -225 0.22 1 2 2

4 B 8 3N Togni Alessandro ITA 1499 -500 0.08 Â½ 2 2

0.46 2 2

24 Vasta Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1169 Media: 1293.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 20 NC Infantino Dario ITA 1224 -225 0.22 Â½ 0 1

3 N 15 NC Di Iasio Alessandro ITA 1213 -214 0.23 Â½ 0 1

4 B 9 2N Rossi Aldo Bruno ITA 1443 -444 0.08 1 1 2

0.53 1 2
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25 Vignola Elia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1456 Media: 1599.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Gucciardo Salvatore F. ITA 1656 -657 0.08 Â½ 0 0

2 N 19 NC Accorsi Riccardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 1 CM Paoli Walter ITA 1909 -910 0.08 0 1 1

4 B 3 1N Neri Massimo ITA 1835 -836 0.08 0 1 1

0.74 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Morini Federico ITA 3 0.0 1244 444 999 1976 M 204737

23 NC Setti Giovanni NicolaITA 4 2.5 1645 1665 999 1995 M 195373

24 NC Vasta Alessandro ITA 3 2.0 0 20 999 2006 M 198418

25 NC Vignola Elia ITA 3 0.5 1801 1528 999 1991 M 204809
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